

# SOMMARTEATER I STOCKHOLMS SKÄRGÅRD



**Platser kvar:** Avbokad!

**Från:** 03.07.2024

**Till:** 06.07.2024

Onsdag – Lördag

4 dagar

## **Hotell Blå Blom / Gustavsberg**

Välkommen till Hotell Blå Blom som ligger mitt i charmiga Gustavsbergs Hamn, i två av porslinsfabrikens mest anrika byggnader "Gamla Verkstaden" från 1852 och "Gamla Slamhuset" från 1859. Mellan de två tvillingbyggnaderna finner du hotellets innergård och byggnaderna är också länkade med en mellangång.

Hotellet erbjuder 68 bäddar fördelat på 38 hotellrum varav 18 nyrenoverats under 2018/2019. Alla våra rum är olika och personligt inredda med känslan från Gustavsbergs storhetstider i historien såsom sekelskifte, industriell och 50-tal då många av våra berömda porslinsmakare gjorde sina namn. I den mysiga restaurangen längst ned i byggnaden serveras det frukost varje morgon.

## Upplev mera!

***Boka inträdesbiljett på förhand och spara!***

### Skansen

Skansen är världens första friluftsmuseum, grundat 1891, och Stockholms enda djurpark. Här kan du vandra genom fem seklers Sverige, från norr till söder och känna historiens vingslag i de kulturhistoriska husen och gårdarna, där sysslor utförs av människor klädda i tidstypiska kläder. På Skansen träffar du både tama och vilda nordiska djur.

***Vuxen 20 €, Barn 4–15 år 6 €***

***Allsång på Skansen (tisdagar) – artisterna och sittplatsernas priser presenteras i juni 2024.***

### Junibacken

Upplev en magisk dag på Junibacken. Här får barn och vuxna chansen att uppleva fantastiska saker tillsammans. Ni kan leka i inspirerande utställningar så som Emils snickerboa eller Villa Villekulla, åka sagotåg genom Astrid Lindgrens magiska sagovärld och se teaterföreställningar. På Junibacken ligger också Sveriges största barnbokhandel.

***Vuxen 20 €, Barn 2–15 år 16,50 €***

### The Viking Museum

Här får alla som en inblick i livet under vikingatiden. Här finns en utställning som visar flera aspekter på vikingarnas historia där man bland annat får lära sig om hur människor bodde, vad de odlade, hur de levde och reste. Åkattraktionen Ragnfrids Saga berättar om livet på vikingatiden anno 963, både hemma på gården och ute i världen på vikingafärd.

***Vuxen 17 €, Senior/student 15 €, Barn 7–15 år 13 €,***

***Familj (2 vuxna + 2 barn) 50 €***

### Fotografiska

Fotografiska i Stockholm är en mötesplats i världsklass för modernt fotografi. Museet har en utställningsyta på 2500 m<sup>2</sup> och arrangerar fyra stora och 15–20 mindre utställningar per år. Fotografiska vann priset för världens bästa museikrog 2017. Fotografiska ligger vid Slussen, nära Viking Lines färjeterminal.

På Fotografiska finns också ett kafé, en restaurang, en välsorterad butik och ett galleri med fotografier till salu.

Från restaurangens panoramafönster har du utsikt över en av Stockholms vackraste vyer med hamninloppet, Djurgården och Skeppsholmen. På sommaren har bistron en populär uteservering.

***16 € vuxen, 13 € pensionär/studerande/ungdom 13-17 år (lördagar +2€)***

*Rätt till ändring förbehålles.*

### Resans pris

från Österbotten

545 € / vuxen

från Åbo hamn

515 € / vuxen

### Enkelrumstillägg

130 €

### I priset ingår

- Båtresorna med Viking Line
- Innerhytt tur/retur
- Logi i delat dubbelrum
- 2 frukost, 1 middag
- Rundtur i Stockholm
- Skärgårdsfärjan till Gustavsberg
- Teaterbiljetten
- Visning av Porslinsfabriken
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- ETS-utsläppstillägg (4 €/ person)

### Tilläggspris

- Fönsterhytt +50€ /hytt
- Tåganslutning från Helsingfors/Karis/Hangö
- Måltiderna ombord – boka på förhand och spara [se priserna här](#)

### I priset ingår inte

- Inträden
- Reseförsäkring

### Bra att veta

- Valuta under resan är svenska KRONOR
- Se över ditt försäkningskydd
- För denna resan får du Viking Line Club bonuspoäng (båtar). Vänligen meddela ditt kortnummer i samband med bokningen.

### Dagsprogram

#### Dag 1

#### Hemorten - Åbo

Oravais Trafiks buss samlar upp Edsevö, Jakobstad och söderut längs kusten.

Till tilläggspris tåganslutning till Åbo hamn från Helsingfors eller Karis.

Kl. 20.55 avgår Viking Lines MS Viking Grace från Åbo. Vi har insideshytter ombord (fönsterhytter till tilläggspris).

Buffet middag ombord till tilläggspris.

## Dag 2

### Stockholm

För att inte behöva stiga upp så tidigt på morgonen äter vi frukost i Stockholm. Efter frukosten gör vi en kort rundtur med bussen i Stockholm, under den ser vi det mesta av det bästa såväl från utsiktsplatser som från bussen. Därefter åker vi till Strandvägen varifrån M/S Gustavsberg VII avgår mot Gustavsberg.

Väl framme får vi en visning av Porslinsfabriken i Gustavsberg. Vi får se porslinstillverkning idag och se olika moment. Här finns även en fabriksbutik. I Gustavsbergs hamn kan du även passa på att köpa konstglas, porslin, husgeråd mm i outlet-butikerna. Ett utmärkt tillfälle att göra fynd!

Vi bor en natt i skärgården på Hotell Blå Blom som ligger mitt i charmiga Gustavsbergs Hamn, i två av porslinsfabrikens mest anrika byggnader "Gamla Verkstaden" från 1852 och "Gamla Slamhuset" från 1859. Mellan de två tvillingbyggnaderna finner du hotellets innergård och byggnaderna är också länkade med en mellangång.

Vi äter en tvårätters middag på hotellet och avslutar med resans höjdpunkt i parken:

**Sommarteatern "Två herrar tjenare" börjar på Porslinsteatern kl. 18.30.**

## Dag 3

### Stockholm

Efter en god frukost gör vi ett besök till nya Eko stormarknad (även kallat "mini-Ullared).

Vi återvänder med bussen till sommarfagra Stockholm. Stadens centrum erbjuder ett helt spektrum av affärer att välja mellan: NK, Åhléns, Gallerian eller varför inte flanera längs Stockholms absolut främsta shoppingstråk Drottninggatan.

Är man mera inriktad på den kulturella sidan har Stockholm ett brett och intressant utbud att erbjuda. De största och mest besökta sevärdheterna är Stockholms Slott, Skansen, Vasamuseet, Nordiska museet eller varför inte besöka Abbamuseet.

Kl. 20.00 avgår Viking Lines MS Viking Glory från Stockholm, logi i innerhytter (fönsterhytt till tilläggspris).

Buffet middag ombord till tilläggspris.

## Dag 4

### Åbo- Hemorten

Möjlighet till sjöfrukost ombord (tilläggspris) före ankomst till Åbo kl. 07.35. Nu återstår endast resan till hemknutarna.

“Två herrars tjänare” av Carlo Goldoni är en fartfylld komedi och klassiker som lockar till skratt. Vi tar skärgårdsfärjan ut till Stockholms skärgård där vi njuter av god mat och sommarsteater.

Följ med på en naturskön båtutflykt till charmiga Gustavsberg ute på Värmdö genom vindlande kanaler och smala passager. Under färden berättar guiden om sevärdheter längs vägen och om M/S Gustavsberg VII. Båten byggdes ursprungligen för att frakta porslin från porslinets mecca Gustavsberg till Stockholm. Färden går genom vackra Skurusundet som är kantad av spektakulära villor med spännande arkitektur och den smala passagen Baggenstaket. Båten stannar till vid Hålludden på vägen där konsthallen Artipelag ligger och efter drygt 2 timmar anländer du i Gustavsbergs idylliska hamn. Här finns tid för att fynda glas och porslin samt besök på museet och konsthallen. Båtturen är guidad på svenska och engelska.

Restaurang & café med vacker utsikt

Ombord på klassiska M/S Gustavsberg VII kan du njuta av vacker utsikt över skärgården och lunch eller fika. Förgyll turen med att boka dagens lunch - välj mellan kött, fisk eller vegetariskt.

I vårt café ombord finns goda bakverk, matiga smörgåsar, snacks och dryck.

### **Gustavsberg**

När du stigit av båten i Gustavsberg finns det tid att strosa runt bland mysiga restauranger och fik. Vi gör dessutom ett besök vid Gustavsbergs porslinsmuseum - en del av Nationalmuseum. I hamnen kan du även passa på att köpa konstglas, porslin, husgeråd mm i outlet-butikerna. Ett utmärkt tillfälle att göra fynd!

